**Qui et aduersus
 quos in itegruz resti
 tui non possunt.**

In cõsilio Dic q i pmo ca
 su minor n pbauerat ple
 ne lesione sed semiplene:
 ⁊ petebat sibi iuramẽtuz deferrĩ: qñ
 hec sunt attẽtanda. a lsi plene pro
 bet: hoc non attendit. vel si nihil p
 bet. fm glo. Item dic q in consilio
 i. arbitrio. potest enim iudex in his
 que notoria sunt iudicare: non rece
 pta probatione. fm glo. Item no. ff.
 de testi. l. iij. f. sicut. Et dicũtur no
 toria qñ sũt in figura iudicij: vt ex
 tra diuereiu. c. fi. li. vi. Quis hic alio
 mō. vide plenius. f. qui accusa. pos.
 Lea quidẽ. [Urgẽtibuz] f. qui ve.
 eta. impetra. l. ij. ff. e. l. ij.

Cum apud [Persona
 rã] officio
 iudicis. sed iure actiõis. s. de dolo.
 l. si superflite. Item dic directo. sed

per consequentiam sic. f. de bo. que
 li. l. fi. f. in vtroq. ⁊ f. vbi autẽ. Itẽ
 opponitur. s. si aduer. rem iudi. l. ij.
 dic ibi. vel dic q in causa status suc
 curritur. ⁊ sic tenet pe.

**Si minor se maio
 rem dixerit.**

Si cum minor [De
 cepe
 ta] intellige hanc. l. in ca
 su quo error maior p iudicaret: qñ
 quid glo. dicat. que videtur implica
 re errorem. ⁊ vide. f. l. iij.

Si alteri [Ignoran
 t] ne ob. s.
 ti. generali. l. d tutela. fm g. ⁊ doc.
 [Probatione] nataliũ. vt i spe. e. s.
 i. f. sed nunqd. [Iuris est] in illa cã
 seu negotio. in alijs sic: vt no. ff. e. l.
 de etate. Sed sententia omnib⁹ pre
 iudicat: vt ibi no. Et hoc casu stat i
 iudicio sine curatore: vt in specu. e.
 s. i. f. sed nõquid. Et distingue. qz
 aut dolo a duersarij pbauit se maio
 rem: ⁊ restituit: vt hic. Aut dolo cõi
 ⁊ dic idem: secũdum doc. vt. l. apud
 celsum. s. marcellus. Aut dolo suo.
 ⁊ non restituitur: vt hic. Aut nulli⁹
 tunc aut sacramẽtũ interuenit. tũc
 si corporaliter: restituit: vt hic.
 si non corporaliter: restituit: si pbat
 per scripturã. alias non. vt hic. Aut
 non interuenit sacramentum. tunc
 restituitur. Quid i dubio: Glo. hic
 q presumitur dolo suo. Doc. cõtra
 Item hec. l. differt ab aut. sacramẽ
 ta. quia ibi iurauit super contractu
 hic se maiorem. Item dic q non re
 stituitur aduersus illum cui iurauit
 sed aduersus alium sic. ff. e. l. minor.
 aspectu. s. plane. Item dic q hec. l.
 non obtinet vbi fuit dolo inductus
 ad contrahendum et iurandum su
 pta de transac. l. si ex falsis secũdum
 doc. Vel iuramentum excludit a iu
 re puuilegiato: vt hic. sed non iure
 communi vt ibi secundum glo.

Minor q
 iurauit
 se maio
 rem
 an resti
 tuatur.

Ecclesia
 quid.

Notoria

f

o

Cuz circa ^[Erratū.] p̄ ipm̄ minozes. nō per iudicem: quia tunc iure com muni vt hic notatur.